
28-04-201409.97121.000 |
SENSE 403 BE

01

02
03

04

05

06
07

08

09

10

11

12

1314

15

16

17

18

19

20

21

22

2324

25

26

27

28

29
30 31

3233

35

36

37

38

39

39

39

39
39

40

40

40

40

40

40

40

41

41

41

41

42 42

43

43

44

45

46

47

46

48

49

50
51

52

53

54

55

56
57

58

59 60

59 60

61

65

66

67

68

69

69



1 03.09248.021 BODEMPLAAT SENSE 300-400 ZWART BASE BOTTOM PLATE BODEMPLAAT SENSE 300-400 ZWART

2 03.02481.021 ACHTERWAND ZWART SENSE 300-400 PLAQUE ARRIERE BACK PLATE ACHTERWAND ZWART SENSE 300-400

3 03.08383.202 BINNENACHTERWAND SENSE 300-400 BINNENACHTERWAND SENSE 300-400 INNER BACK PLATE BINNENACHTERWAND SENSE 300-400

4 03.79298.005 ZIJWAND MET ZIJGLAS RECHTS SENSE 300-400 ZIJWAND MET ZIJGLAS RECHTS SENSE 300-400 SIDE PLATE RIGHT ZIJWAND MET ZIJGLAS RECHTS SENSE 300-400

5 03.79297.005 ZIJWAND MET ZIJGLAS LINKS SENSE 300-400 ZIJWAND MET ZIJGLAS LINKS SENSE 300-400 SIDE PLATE LEFT ZIJWAND MET ZIJGLAS LINKS SENSE 300-400

6 03.69231.021 TOPPLAAT ZWART SENSE 300-400 PLAQUE SUPERIEURE TOP PLATE TOPPLAAT ZWART SENSE 300-400

7 03.15365.021 DEKSEL TOPPLAAT SENSE ZWART COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE COVER TOP PLATE DECKEL TOP PLATTE

8 03.37108.021 LUCHTGELEIDER ZWART SENSE 300-400 LUCHTGELEIDER ZWART SENSE 300-400 AIR DEFLECTOR LUCHTGELEIDER ZWART SENSE 300-400

9 03.66549.021 STOOKBODEM ZWART SENSE 300-400 STOOKBODEM ZWART SENSE 300-400 FIRE PLATE BOTTOM STOOKBODEM ZWART SENSE 300-400

10 03.77444.021 VUURKORF LINKS ACHTER ZW.SENSE 300-400 CORBEILLE VUURKORF LINKS ACHTER ZW.SENSE 300-400 VUURKORF LINKS ACHTER ZW.SENSE 300-400

11 03.77443.021 VUURKORF RECHTS ACHTER ZW.300-400 CORBEILLE VUURKORF RECHTS ACHTER ZW.300-400 VUURKORF RECHTS ACHTER ZW.300-400

12 03.77442.021 VUURKORF RECHTS ZWART SENSE 300-400 CORBEILLE VUURKORF RECHTS ZWART SENSE 300-400 VUURKORF RECHTS ZWART SENSE 300-400

13 03.77441.021 VUURKORF LINKS ZWART SENSE 300-400 CORBEILLE VUURKORF LINKS ZWART SENSE 300-400 VUURKORF LINKS ZWART SENSE 300-400

14 03.77440.021 VUURKORF ZWART SENSE 300-400 DOVRE CORBEILLE VUURKORF ZWART SENSE 300-400 DOVRE VUURKORF ZWART SENSE 300-400 DOVRE

15 03.27257.002 HANDGREEP BEDIENING LUCHTSCHUIF SENSE POIGNEE REGLETTE D'AIR HANDLE DRAFT CONTROL HANDGREEP BEDIENING LUCHTSCHUIF SENSE

16 03.00392.021 AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ZWART SENSE AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ZWART SENSE FLUE COLLAR OUTSIDE-AIR AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ZWART SENSE

17 03.15988.005 FRONTDEUR SENSE 300-400 FRONTDEUR SENSE 300-400 FRONTDOOR FRONTDEUR SENSE 300-400

18 03.27413.021 HENDEL ZWART SENSE HENDEL ZWART SENSE HANDLE HENDEL ZWART SENSE

19 03.00391.021 AANSLUITKRAAG ZWART SENSE BUSELOT COLLAR STUTZE

20 03.24544.105 FRONTPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400 FRONTPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400 FRONTPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400 FRONTPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400

21 03.79318.005 ZIJWAND OPBERGVAK RECHTS SENSE 300-400 ZIJWAND OPBERGVAK RECHTS SENSE 300-400 SIDE PLATE RIGHT ZIJWAND OPBERGVAK RECHTS SENSE 300-400

22 03.79299.005 ZIJWAND OPBERGVAK LINKS SENSE 300-400 ZIJWAND OPBERGVAK LINKS SENSE 300-400 SIDE PLATE LEFT ZIJWAND OPBERGVAK LINKS SENSE 300-400

23 03.09249.021 BODEMPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400 ZWART BASE BOTTOM PLATE BODEMPLAAT OPBERGVAK SENSE 300-400 ZWART

24 03.08384.200 BINNENACHTERWAND OPBERGVAK SENSE 300-400 BINNENACHTERWAND OPBERGVAK SENSE 300-400 BINNENACHTERWAND OPBERGVAK SENSE 300-400 BINNENACHTERWAND OPBERGVAK SENSE 300-400

25 03.26377.000 FRONTGLAS 470X420 SENSE 300-400 VITRE CERAMIQUE CERAMIC GLASS GLASSCHEIBE

26 03.26378.000 ZIJGLAS 466X160 SENSE 300-400 VITRE CERAMIQUE CERAMIC GLASS GLASSCHEIBE

27 02.38028.000 LUCHTSCHUIF SENSE 300-400 GELAST LUCHTSCHUIF SENSE 300-400 GELAST DRAFT CONTROL LUCHTSCHUIF SENSE 300-400 GELAST

28 03.58828.100 SCHARNIERSTUK BOVEN SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK BOVEN SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK BOVEN SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK BOVEN SENSE 300-400

29 03.58827.100 SCHARNIERSTUK ONDER SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK ONDER SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK ONDER SENSE 300-400 SCHARNIERSTUK ONDER SENSE 300-400

30 03.46548.000 OPVULPLAATJE SLUITNOK SENSE OPVULPLAATJE SLUITNOK SENSE OPVULPLAATJE SLUITNOK SENSE OPVULPLAATJE SLUITNOK SENSE

31 02.64314.000 SLUITNOK SLAMLOCK SENSE SAM. TIGE DE FERMETURE LOCKING PIN SLUITNOK SLAMLOCK SENSE SAM.

32 03.64315.100 SLUITING R4 SENSE (REF:R4-99-526) SLUITING R4 SENSE (REF:R4-99-526) LOCKING SLUITING R4 SENSE (REF:R4-99-526)

33 03.05216.000 1806 ASLADE MINI/600G/INSERT BAC A CENDRES MINI+600G ASHTRAY MINI/600G ASCHENKASTEN MINI+600G

35 03.77548.100 VERMICULIET ACHTER RECHTS SENSE 300-400 VERMICULIET ACHTER RECHTS SENSE 300-400 VERMICULITE PLATE VERMICULIET ACHTER RECHTS SENSE 300-400

36 03.77547.100 VERMICULIET ACHTER LINKS SENSE 300-400 VERMICULIET ACHTER LINKS SENSE 300-400 VERMICULITE PLATE VERMICULIET ACHTER LINKS SENSE 300-400

37 03.76188.000 VLAMPLAAT VERMICULIET SENSE 300-400 COUPE FLAMMES VLAMPLAAT VERMICULIET SENSE 300-400 VLAMPLAAT VERMICULIET SENSE 300-400

38 03.32032.000 REMPLAATJE SENSE 300-400 REMPLAATJE SENSE 300-400 REMPLAATJE SENSE 300-400 REMPLAATJE SENSE 300-400

39 03.19507.000 D939 M8X20 TAPEIND * GOUJON DIN 939 M8X20 STUD DIN 939 M8X20 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20

40 03.22203.041 D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW# ECROU DIN 6923 M8 NOIR NUT DIN 6923 M8 BLACK MUTTER DIN 6923 M8

41 03.22201.041 D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.# BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

42 03.18701.000 D9021A Ø6XØ18 SLUITRING * RONDELLE DIN 9021A Ø6 WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

43 03.19410.000 D934 M6 ZESKANTMOEREN * ECROU DIN 934 M6 NUT DIN 934 M6 MUTTER DIN 934 M6

44 03.13663.000 FLENSBUS Ø8.2XØ18X26 FLENSBUS Ø8.2XØ18X26 BUSH FLENSBUS Ø8.2XØ18X26

45 03.16512.000 D125 Ø12XØ24 SLUITRING RONDELLE DIN 125 ø12xø24 WASHER DIN 125 ø12xø24 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ø12xø24

46 03.72644.000 DRUKVEER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5 RESSORT SPRING DRUKVEER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5

47 03.18615.000 D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD VIS DIN 7991 M8X35 SCREW DIN 7991 M8X35 SCHRAUBE DIN 7991 M8X35



48 03.31450.000 KLEMPLAAT LUCHTSCHUIF 28X45 KLEMPLAAT LUCHTSCHUIF 28X45 CLAMPING PLATE KLEMPLAAT LUCHTSCHUIF 28X45

49 03.22202.041 D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.# BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ

50 03.18602.041 D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOLDR# VIS DIN 7991 M6x20 NOIR SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK SCHRAUBE DIN 7991 M6x20 SCHWARZ

51 03.17901.000 D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK * ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3 UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3

52 03.17516.000 SCHARNIERPEN Ø6 X 35 RIVET Ø6x35 HINGE 6X35 RIVET 6x35

53 03.17516.000 SCHARNIERPEN Ø6 X 35 RIVET Ø6x35 HINGE 6X35 RIVET 6x35

54 03.21743.000 D916 M5X12 STELSCHR.BI ZESK VIS DIN 916 M5X12 SCREW DIN 916 M5X12 GEWINDESTIFT DIN 916 M5X12

55 03.19304.000 D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT * BOULON DIN 933 M6x16 BOLT DIN 933 M6x16 BOLZEN DIN 933 M6x16

56 03.19304.000 D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT * BOULON DIN 933 M6x16 BOLT DIN 933 M6x16 BOLZEN DIN 933 M6x16

57 03.19502.000 D939 M6X20 TAPEINDEN * GOUJON DIN 939 M6x20 STUD DIN 939 M6x20 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

58 03.18912.000 D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B ** VIS A TETE SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10 SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

59 70.26101.041 4ST SET GLASBEV; 20X20MM 4PC SET FIXATION VITRE 20X20 4PC SET GLASS RETAINER 20X20 4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20

60 03.19801.041 D965-H M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6# VIS DIN 965 M5x10 NOIR SCREW DIN 965 M5x10 BLACK SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

61 03.76320.000 STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTELRAND STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTELRAND STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTELRAND STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTELRAND

65 03.21709.000 D916 M6X35 STELSCH.BI ZESK VIS DIN916 M6x35 SCREW DIN 916 M6x35 GEWINDESTIFTE DIN 916 M6x35

66 03.19502.000 D939 M6X20 TAPEINDEN * GOUJON DIN 939 M6x20 STUD DIN 939 M6x20 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

67 04.26420.000 GLASVEZELKOORD Ø8MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM ADHÉSIF GLASS FIBER ROPE Ø8MM SELF ADHESIVE GLASFASER SCHNUR Ø8MM SELBSTKLEBEND

68 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8MM JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM GLASSFIBER ROPE 8MM GLASFASERSCHNUR 8MM

69 04.26419.000 GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF ADHESIVE GLASFASER SCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND


